disposizione da Consip S.p.A., secondo quanto previsto dalle vigenti 

disposizioni normative in materia di contenimento della spesa»; 

VISTO che la ditta ACAP di Perugia ha presentato offerta tramite MEPA entro i 

termini previsti, 07   febbraio 2025 ore 13,00, per un importo di € 23.881,82 

(ventitremilaottocentottantuno/82 )al netto dell’IVA  ; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico con provvedimento prot.n. 1504 del 13.02.2025 

ha dichiarato l’offerta congrua; 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

[...]

n.NG5058975  su MEPA di CONSIP spa)  all’operatore economico ACAP 

Soc.Coop.  di Perugia Via G.   Piermarini, 34 06132 Perugia P.Iva:00253090542 

la fornitura del servizio noleggio Pullman GT viaggi di istruzione  a.s. 2024-25. 

Art. 2 

L’importo stimato per la fornitura del servizio è di euro 23.881,82 

(ventitremilaottocentottantuno/82 ) IVA esclusa. 

Art. 3 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa e riportati in 

allegato 

Art. 4 

Di nominare il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini  quale Responsabile Unico del 

Progetto, ai sensi dell’art.